

# رئیس جمهور: هر اقدامی علیه ایران به معنای پاک شدن اسرائیل از صحنه روزگار است

خلیفه آل ثانی، امیر قطر نیز با بیان این که اقتدار ملت ایران در برابر دشمنان قاطع و پشیمان کننده است و هر اقدامی علیه ایران پایان سیطره و هیمنه دشمنان را به همراه خواهد داشت، گفت: رژیم صهیونیستی در محاسبات ملت ایران به شمار نمی رود.

احمدی نژاد گفت: روشن است هر زمانی که رژیم صهیونیستی و آمریکایی ها بتوانند و قادر باشند به کشور های منطقه ضربه وارد می کنند، اما آنها قادر به انجام چنین اقدامی نیستند. وی خاطر نشان کرد: رژیم صهیونیستی امید دارد که در گفتگو و مذاکراتی بی حاصل فرصتی را برای ادامه حیات خود پیدا کند اما دیگر این رژیم قادر نیست در غزه و جنوب لبنان اقدامی را انجام دهد.

رئیس جمهور با تاکید بر این که رژیم صهیونیستی قادر نیست هیچ اقدامی را علیه ملت ایران انجام دهد، تصریح کرد آنها می دانند انجام هر اقدامی علیه ایران به معنای پاک شدن این رژیم از صحنه روزگار است. وی ادامه داد: اقتدار ملت ایران در برابر دشمنان قاطع و پشیمان کننده است و هر اقدامی علیه ایران، پایان سیطره و هیمنه دشمنان را به همراه خواهد داشت. احمدی نژاد همچنین با اشاره به ضعف نظامی آمریکا گفت امروز دولت آمریکا در شرایط نامناسب قرار دارد و البته هیچ دلیلی هم برای برخورد با ایران وجود ندارد.

رئیس جمهور افزود: در طول تاریخ دولت آمریکا و رژیم صهیونیستی وارد هیچ جنگ واقعی نشده اند، آنها در ویتنام با مردم بی سلاح برخورد کرده اند و همچنین در عراق و افغانستان هم جنگ جدی رخ نداد. دولت صدام و ارتش رژیم بعثی، اصولاً صحنه درگیری را رها کرده و فرار کردند و در واقع ارتش آمریکا با سرزمینی بی دفاع مواجه شد. در افغانستان هم هیچ کس در برابر نظامیان آمریکایی ایستادگی نکرد.

احمدی نژاد تصریح کرد: چه کسی باور می کند ارتش ملی که در جنگ غیر واقعی به بن بست رسیده و در حال خروج از عراق است، بتواند وارد یک جنگ جدی شود. مطمئناً در آمریکا عقلایی وجود دارند که این موضوعات را درک می کنند، بنابراین طرح موضوعاتی مانند حمله به ایران برای ایجاد جنگ روانی و ایجاد اختلاف در منطقه است.

رئیس جمهور در پایان سفر یک روزه به قطر با مداد دوشنبه به کشور بازگشت. احمدی نژاد در این سفر علاوه بر دیدار با امیر قطر، در مذاکرات هیات های عالی رتبه دو کشور، مراسم ضیافت افطار امیر قطر و کنفرانس خبری مشترک با شیخ حمد شرکت کرد و با جمعی از سفرای مقیم کشور قطر ملاقات و با نخبگان ایرانی مقیم این کشور نیز دیدار کرد.

به گزارش ایرنا، احمدی نژاد در دیدار سفیران خارجی مقیم قطر درباره نقشه های دشمنان برای ایجاد تفرقه و بدبینی در منطقه هشدار داد و گفت: دشمنان از ده ها سال پیش در پی تسلط بر منطقه خلیج فارس، این مهم ترین منطقه و چهارراه ارتباطی دنیا بوده اند اما امروز زمینه تسلط بر افکار عمومی دنیا را ندارند و می خواهند نفت منطقه را ببرند و سلاح و دلار بدون پشتوانه بدهند.

احمدی نژاد خاطر نشان کرد: دشمنان با جنگ روانی می خواهند فرصتی برای حضور در منطقه و فروش سلاح های خود بیابند اما به لطف و هوشیاری مردم منطقه، این طراحی آنها تأثیری ندارد. رئیس جمهور روابط ایران با قطر و دیگر همسایگان جمهوری اسلامی ایران را بسیار خوب دانست و تاکید کرد: مسوولان کشورهای همسایه در ایران احساس می کنند که در خانه خود هستند، همان گونه که مسوولان ایرانی در این کشورها چنین احساسی دارند.

احمدی نژاد خاطر نشان کرد امیر قطر در خصوص مسائل بین المللی بویژه فلسطین، لبنان و افغانستان مواضع روشنی دارد و ما از این مواضع حمایت می کنیم.

رئیس جمهور تصریح کرد: ایران با بیش از ۱۸۰ کشور جهان ارتباط دارد، البته رژیم صهیونیستی را به رسمیت نمی شناسیم و آمریکا نیز رابطه اش را با ما قطع کرد.

رئیس جمهور گفت: جالب است پس از ۳۱ سال که آمریکا با ما رابطه اقتصادی ندارد، ایران را تحریم می کند و این به معنای تحریم دیگران است؛ حجم مبادلات ما با اروپا محدود است، ما قادر هستیم کالا های وارداتی از اروپا را در ایران تولید کنیم.

## رژیم صهیونیستی در محاسبات ملت ایران

به شمار نمی رود

رئیس جمهور در کنفرانس خبری مشترک با شیخ حمد بن